
3D tiskárna pro pokročilé
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1222112

na stránku s
pomůckou

1.142,24 €  s DPH

Uživatelé, kteří se již orientují v problematice, mohou dále rozvíjet své individuální a kreativní nápady při 3D tisku. Vyšší teplota tisku
umožňuje experimentovat s jinými materiály. Díky cívkám s 1 kg filamentu se nestane, že by materiál rychle došel, a to ani při tisku
větších objektů. Předmět jde snadno vyjmout z odnímatelné flexibilní tiskové podložky. Proces tisku lze pozorně sledovat
prostřednictvím pozorovacího okénka a vestavěné kamery.

Technické údaje:
* Přesnost tisku: ± 0,10 mm
* Max. teplota extrudéru: 265°C/240°C
* Max. teplota horké desky: 110 °C
* tloušťka vrstvy: 0,1-0,4 mm
* Průměr trysky: 0,40 mm
* Průměr vlákna: 1,75 mm
* Kompatibilita s vlákny: ABS, PLA, PETG.
* Typ tiskového souboru: Vstup: 3MF/ STL/ OBJ/ FPP/ BMP/ PNG/ JPG
* Připojení: USB disk / WLAN

Rozměry:
500 x 470 x 540 mm
Prostor tisku: 220 x 200 x 250 mm

Rozsah dodávky:
3-D tiskárna, nářadí, síťový kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

